ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

GESTÃO 2021/2024

Av. Joana Alves de oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1177

SALA DA CPLMS - PREGOEIRA

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

 DE PREÇOS E HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 08/2023.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

Pregão Presencial com Sistema de Registro de Preços nº.

008/2023.

OBJETO: Registro de preço para Futura e Eventual Contratação de

Empresa Especializada para Prestação de Serviços Médicos

Plantonistas, Clínico Geral, Ortopedista, Pediatra,

Ginecologista, Cardiologista e conforme outras especialidades

caso surgir pactuadas, na (PPI), para atender a demanda da

Secretaria Municipal de Saúde de Rondolândia/MT.

Aos nove dias do mês de Maio do ano de dois mil e vinte e três,

às 09:00 horas (horário oficial de Brasília), na sala da

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de

Rondolândia, sito à Avenida Joana Alves de Oliveira, s/nº,

Centro – Rondolândia - MT, presente a Pregoeira nomeada pelo

Decreto nº. 192/GAB/PMR de 17/01/2023, publicado no Jornal

Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso,

sendo: Keila Taiane Nascimento Freire – Pregoeira. A Pregoeira

declarou aberta a fase de credenciamento dos eventuais

participantes, tendo sido aguardado o prazo regulamentar, e,

ainda, chegando ao tempo de 30 (trinta) minutos de espera do

horário previsto de abertura da sessão de julgamento do

procedimento licitatório em epígrafe, fora constatado juntamente

com a equipe de apoio “presentes no Departamento de Licitação,

na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Rondolândia,

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

GESTÃO 2021/2024

Av. Joana Alves de oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1177

local onde habitualmente se realiza as sessões de julgamento dos

certames”, a ausência de licitantes interessadas. Isto posto, a

Pregoeira declarou como DESERTO o Pregão Presencial supracitado.

Nada mais havendo, foi encerrada a sessão de julgamento da

Licitação sob a modalidade Pregão Presencial de nº. 008/2023,

processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 185/2023,

eu Keila Taiane Nascimento Freire, Pregoeira, lavrei e assinei

apresente Ata.

Rondolândia – MT, 09 de Maio de 2023.

_________________________

Keila Taiane Nascimento Freire

PREGOEIRA